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MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2004

EJECUCION NETA

FUENTE : RECURSOS ORDINARIOS

1

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

 21 114 784 254.71 4 270 420 963.27  5 741 033 308.35  5 389 615 621.60  5 713 714 361.49

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 3 758 037 800.16

  263 602 027.71

  248 781 135.40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

 1 541 321 435.07

 1 116 861 815.24

  810 179 820.12

  537 018 340.70

  287 257 980.57

   713 290.00

  11 168 812.26

  639 193 401.71

  797 318 412.68

 1 617 015 731.57

 1 267 503 690.06

  834 908 203.99

  697 162 926.41

  287 638 225.01

  50 477 760.00

  38 164 305.69

  400 730 990.96

  196 013 787.91

 1 680 611 638.80

 1 536 487 777.19

  972 752 993.35

  752 037 902.00

  283 687 462.81

  7 376 156.00

  79 995 263.23

  207 798 012.14

  192 967 155.97

 6 249 588 024.26

 4 934 461 139.97

 3 529 407 156.89

 2 408 443 753.54

 1 090 760 864.36

  58 933 566.00

  160 386 852.92

 1 314 567 052.59

 1 368 235 844.18

 1 410 639 218.82

 1 013 607 857.48

  911 566 139.43

  422 224 584.43

  232 177 195.97

   366 360.00

  31 058 471.74

  66 844 647.78

  181 936 487.62

 4 005 381 411.13

  299 140 082.83

 1 436 511 814.39

 4 416 590 552.03

  376 280 290.70

  596 744 778.87

 4 941 890 311.34

  371 058 882.04

  400 765 168.11

 17 121 900 074.66

 1 310 081 283.28

 2 682 802 896.77

TOTAL GENERAL
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I
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TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


